INDICAÇÃO Nº 760 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
correção da instalação dos bebedouros que atendem a quadra, a creche e o posto de
saúde do bairro Jardim Yara.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária uma vez que os
bebedouros estão soltos, sem nenhuma fixação, oferecendo risco de acidente para
população.

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021.

Gilberto Barreiro
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  1 de junho de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G3Y9U4G5X4A7Z5K5
		2021-06-01T13:39:23-0300